
 

 

 

 

 

CITTÀ DI CUORGNÈ 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 
 

DECRETO N° 28 DEL 04/12/2019 
 

 

Oggetto :  

NOMINA DELL'ORGANISMO DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE AI SENSI 

DELL'ARTICOLO. 25  DEL REGOLAMENTO COMUNALE DEGLI UFFICI  E SERVIZI PER 

IL TRIENNIO 2020/2022.           
 
 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 

Richiamato il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009 n. 150: ”Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 

15 in materia di ottimizzazione  della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza  

delle pubbliche amministrazioni” ed in particolare: 

 l’art. 14 che istituisce e disciplina il funzionamento dell’organismo indipendente di valutazione; 

 l’art. 7  che definisce il sistema di misurazione  e valutazione della performance; 

 l’art. 74 che stabilisce l’ambito di applicazione del medesimo decreto legislativo;  

 

Richiamato altresì il Regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con la deliberazione della  

Giunta Comunale n. 72 del 08.04.2019 ed in particolare l’articolo 25; 

 

Visto il proprio precedente decreto n. 36 del 28.12.2016 di nomina dell’Organismo di Valutazione 

della performance per il triennio 2017/2019 nella persona della dott.ssa Gisella Alfiero; 

 

Considerato che l’articolo 25 del Regolamento in parola al comma 10 prevede la possibilità di 

rinnovare per una sola volta l’Organismo di Valutazione in carica; 

 

Viste: 

 la nota prot. n. 20597 del 20.11.2019 di verifica della disponibilità al rinnovo triennale della 

dott.ssa Alfiero Gisella in qualità di Organismo di Valutazione della performance; 

 la nota ns. prot. n. 20951 del 26.11.2019 di comunicazione della disponibilità della medesima al 

rinnovo triennale proposto; 

 

Dato atto che il compenso richiesto di € 2.400,00/anno oltre IVA appare congruo a compensare gli 

impegni derivanti dalla nomina; 

 

 

 

 

 



 

 

 

D E C R E T A 

 

1) di nominare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 25 del Regolamento Comunale di 

Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, l’Organismo di Valutazione della performance del 

Comune di Cuorgnè per il triennio 2020 – 2022 (01.01.2020 – 31.12.2022), nella persona della 

dott.ssa Gisella Alfiero; 

 

2) di dare atto che l’Organismo eserciterà in piena autonomia le attività previste dall’articolo 14 

del D.Lgs. n. 150/2009 nonché ogni altro compito ad esso assegnato da leggi, statuti, 

regolamenti; 

 

3) di fissare il compenso annuo omnicomprensivo in € 2.400,00 oltre IVA dando atto che il 

relativo impegno di spesa verrà effettuato dal Responsabile del Settore Amministrativo e dei 

Servizi alla Persona a favore della ditta Dasein srl di Torino in quanto la dott.ssa Gisella Alfiero 

è dipendente della stessa. 
 

 

 
IL SINDACO 

Firmato digitalmente 

PEZZETTO GIUSEPPE AGOSTINO 

 


